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Vilnius - Milanas
Atskrisime į Milano Malpensa oro uostą ir vyksime į viešbutį Milane. Įsikūrus ir šiek tiek pailsėjus kviesime susipažinti su miestu.
O koks gali būti geresnis būdas įsijausti į itališką gyvenimo ritmą jeigu ne pasimėgauti tikru milanietišku „aperitivo“. Gardžių
užkandžių lėkštė šalia gėrimo taurės yra patirtis, kurios šiaurės Italijoje nevalia praleisti. Vakarėjant nuolat skubančio miesto
šurmulys nesibaigia, parduotuvės, barai dirba ilgai, tad patenkinus visus savo norus galėsite savarankiškai pasirinktu laiku grįžti
į viešbutį. Nakvynė viešbutyje Milane.

Milanas
Po pusryčių pradėsime pažintį su antru pagal dydį Italijos miestu ir Lombardijos regiono sostine – Milanu. Žvalgysimės po šį
nuostabų miestą, kuriame dera menas, mada, stilius ir finansai. Pamatysime Milano Katedrą, Vittorio Emanuele galeriją, La
Scala operos teatrą ir nuostabią Castello Sforzesco pilį, kadaise priklausiusią Sforcų šeimai, kurioje saugomas paskutinis
nebaigtas Mikelandželo šedevras - "Rondanini Pieta". Pasivaikščiosime ir po prekybos rajoną Via Montenapoleone, kuriame savo
butikus turi visi pagrindiniai Italijos stilistai. Po pietų keliausime susipažinti su "Naujuoju Milanu". Izolos, Varezino, Garibaldžio
rajonais, taip pat Piazza Gae Aulenti su įspūdingu Unicredit bokštu. Pakeliui į Izolą rajoną išvysime Milano architekto Stefano
Boeri novatorišką "Vertikalaus miško" statinį, sukurtą specialiai "Expo 2015" parodai. Laisvas laikas ir nakvynė viešbutyje
Milane.

   

  

Turinas
Po pusryčių vyksime į senąją Italijos sostinę – Turiną. Pradėsime ekskursiją po istorinį Turino centrą: Kastelo aikštė (Piazza
Castello), kurioje stovi keletas istorinių dvarų, tarp jų - Madamos rūmai (Palazzo Madama), San Lorenco bažnyčia ir Karališkasis
teatras. Apžiūrėsime miesto simboliu vadinamą Mole Antonelliana – buvusi žydų sinagoga, kur šiuo metu yra įsikūręs
Nacionalinis kino muziejus. Esant galimybei pakilsime panoraminiu liftu į kupolo vidų ir terasą, iš kurios atsiveria kvapą
gniaužianti miesto panorama. Aplankysime katedrą, kurioje saugomas Šventasis apsiaustas (lininis audeklas, kurį katalikai laiko
laidotuvių apsiaustu, į kurį buvo suvyniotas Jėzus po to, kai buvo nuimtas nuo kryžiaus). Papietavus ir šiek tiek atsipūtus
vyksime į Venaria Reale regiją - vienus gražiausių ir didžiausių Savojos karališkųjų rūmų su nuostabiais sodais, kuriuos XVII a.
užsakė kunigaikštis Karolis Emanuelis kaip dovaną savo žmonai. Taip pat aplankysime Supergos baziliką – kurios kriptoje yra
karališkosios kapavietės su šešiasdešimties Savojos rūmų narių palaikais. Vakare grįšime į Milaną. Nakvynė viešbutyje Milane.

   

  

Milanas - Vilnius
Po pusryčių išsiregistruosime iš viešbučio. Pageidaujantys galės savarankiškai atsisveikinti su Italijos madų sostine ir apie
vidurdienį išvyksime į Milano Malpensa oro uostą. Skrydis į Vilnių.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/milanas-ir-senoji-sostine-turinas

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/milanas-ir-senoji-sostine-turinas

